Kontakt do Kot wedkarskich

Adresy K6? PZW w Okr?gu Legnickim

Nr

Telefon

Ko?a Nazwa Ko?a Adres kontaktowy Adres email
+48
., 59-140
Chocianow o, (76) _
1 Chociandw ul. sazan@pzwokreglegnica.pl
“Sazan" 818
Sportowa 1c
50 99
+48
. 59-225
Chojnéw . (76) .
2 Chojnow ul. dolzamet@pzwokreglegnica.pl
“Dolzamet” 818
Drzymaty 16
71 04
. 59-225
Chojnéw ., . :
3 _ Chojnow ul. chojnowm@pzwokreglegnica.pl
Miasto i
Ztotoryjska 1
+48
. 59-225
Chojnéw o, (76) .
4 Chojndéw ul. skora@pzwokreglegnica.pl
"Skora" _ 818
Okrzei 6
64 24
+48
GOK 67-240 (76)
5 Kotla "Jaz" Kotla ul. 831 kotla-jaz@pzwokreglegnica.pl
Gt k
ogowska 82 21
+48
, 67-200
6 Glogow Gtogéw ul (76) famaba@pzwokreglegnica.pl
Gomotki 8
50 27
67-200 +48
Gtogow Gtogow ul. (76)
7 "Miasto i Wojska 726 glogowmih@pzwokreglegnica.pl
Huta" Polskiego
45 58
9/101
59-400 Jawor
10 Jawor Plac Wolnosci jawor@pzwokreglegnica.pl
9




59-220

Legnica
13 d ,I Legnica ul. kolejarz@pzwokreglegnica.pl
"Kolejarz" )
Kolejowa 6
14 Legnica Icamiasto@pzwokreglegnica.pl
Miasto P g'eg P
59-220 +48
Legnica Legnica ul. | (76) ,
16 lcasum@pzwokreglegnica.pl
"Sum" Ztotoryjska || 862 @p g'eg P
194 77 16
17 || Lubin Miasto 59-300 Lubin lubinm-to@pzwokreglegnica.pl
59-300 Lubin | +48
Lubin "PBKR ul. M.C. (76) _ _
18 lubinpbkr okreglegnica.pl
Czestochowa"| Sktodowskiej | 846 ubinpbkr@pzw Jiednica.p
94 81 62
59-300 Lubin | +48
Lubin "ZBGH- ul. (76) _
19 bgh-pmt okreglegnica.pl
PMT" Krupinskiego | 846 zbgh-pmt@pzw giegnica.p
1/5 57 57
+48
59-300 Lubin (76)
21 Lubin ZG ul. T. 849 lubinzg@pzwokreglegnica.pl
Kosciuszki 7
osciuszki 55 78
22 |Rudna Miasto rudnam-to@pzwokreglegnica.pl
2a| 9K og 305 Orsk orsks@pzwokreglegnica.pl
"Stoddtka” . Gl
59-100 +48
55 Polkowice | Polkowice ul. || (76) olkm-to@pzwokreglegnica.pl
Miasto K.B. Kominka | 847 | P P g'eg P
6 36 87
+48
ZG 59-101 (76)
26 | "Polkowice- || Polkowice ul. 848 zgpolsier@pzwokreglegnica.pl
Si ice" | Kopalni 1
ieroszowice" | Kopalniana 16 12
59-101
27| ZG "Rudna" Polkowice ul. zgrudna@pzwokreglegnica.pl
Dabrowskiego g P g'eg P

50




+48
59-230 (76)
29 | Prochowice || Prochowice 848 prochowice@pzwokreglegnica.pl
ul. 22 lipca 1
Pea ® 52 33
+48
59-171 (76)
30| Przemkéw | Przemkéw ul. 831 przemkow@pzwokreglegnica.pl
Szkolna 3a
96 19
+48
59-330 (76)
33| Scinawa Scinawa ul. . scinawa@pzwokreglegnica.pl
Wotowska 10
74 40
34 Udanin udanin@pzwokreglegnica.pl
59-500
36| Ztotoryja Ztotoryja ul. zlotoryja@pzwokreglegnica.pl
Goérna 1
59-180
37| Zukowice Gaworzyce ul. zukowice@pzwokreglegnica.pl
Kolejowa P g'ed P
202c
MsSciwojéw 59-407
39 ierzbiak kregl ica.pl
"Wierzbiak" |Méciwojow 20 wierzblak@pzwokreglegnica.p
+48
Glogow 67-200 (76)
40 "Klzr’\" Gtogow -uI. 1- 831 klen@pzwokreglegnica.pl
go Maja 4
48 70
+48
Wilkéw (76) :
41 bazalt okreglegbica.pl
"Bazalt" 878 ZliglE ShSteJtiEE
3872
Legnica 59-220 Legnica ul.| 508 , :
42 "Kotwica" Ziotoryjska 67 395 545 kotwica@pzwokreglegnica.pl
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